Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 3ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 24/02/2011.

HORÁRIO: 17h.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E

FISIOTERAPIA, NUTRIÇÃO, PEDAGOGIA, PSICOLOGIA:  10 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

201 GENI JOSE CARVALHO SANTOS 21.545.754-7 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

207 ANA CAROLIN DA COSTA BELARMINO 48.803.165-5 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

210 IVONE MACHADO LIMA 25.478.019-2 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

211 JOSIANE NASCIMENTO VASCONCELO 41.906.762-0 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

213 GRAZYELE CRISLAINE DOS SANTOS SALLA 46.369.096-5 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

214 BRUNA CAROLINE SOUZA LIMA 47.753.754-6 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

216 ANGELA MARIA VILAS BOAS SEBASTIÃO 23795998-7 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

219 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 48.602.588-3 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

220 DAIANNE CRISTINA DO PRADO 50.407.138-5 -

221 DANIELA LIMA 33.404.838-2 -

222 MAYRA BELINI 47.160.475-6 -

223 JANAINA ESPERANÇA 34.170.756-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA:   05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

29 DEBORA VENTURA FREIRIA 48.604.118-9 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

31 ELIANE RODRIGUES GOMES 41.603.217-5 -

32 GISELE RIBEIRO DOS REIS 41.241.485-5 -

33 EWERTON VICENTE FERREIRA SANTOS 35.614.481-1 -

34 KATIA SHIRLEY BARROSO 24.139.431-4 -

35 ANDRÉ CARDOSO DE OLIVEIRA 48.597.493-9 -

ARTES, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA:   08 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

2 MARCIA SANTOS DIAS 25.496.755-3 P. NECESSIDADES ESPECIAIS

9 ANA CLAUDIA CONSORTE 39.796.950-8 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

13 MATHEUS RIBICHINSKI BONAN 40.746.095-0 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

25 ELIZABETH MADUREIRA TOLEDO 48.721.663-5 -

26 JEAN RODRIGUES DIAS 48.580.506-6 -

27 AUGUSTO MORETTI DE BARROS 47.981.304-8 -

28 VINICIUS REIS DA SILVA 12.032.413 -

29 RAFAEL BRUNO CLEMENTINO 32.941.306-5 -

30 CAROLINA BLEFARI BATISTA 40.523.097-7 -

31 MARIANA NEVES GONÇALVES DE SOUZA 37.642.171- -

32 RENATA MARIA BAPTISTA 29.983.218-1 -

33 CLÁUDIA TRINDADE DE OLIVEIRA 40.853.516-7 -

34 THIAGO MARCOS DA SILVA 43.459.091-5 -

35 WILLIAN DE FREITAS BATISTA 34.619.435-0 -

ANÁLISE DE SISTEMAS, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, PROCESSAMENTO DE DADOS:

01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

7 RINALDO HENRIQUE DORE JACOB 47.142.832-2 -

8 LUCAS HENRIQUE RONQUI DE SOUZA 47.091.692-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 22 de fevereiro de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO:   02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

2 EDIVAN GONCALVES DA SILVA 29.983.478-5 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

5 HIGOR FERREIRA MARTINS 48.345.991-4 -

6 LAURO DE CARVALHO E SÁ 69.446.12 -

7 JOSIANE CRISTINA FERREIRA BARROS RIBEIRO 43.100.093-1 -